
?ct: - 31&5/e'j-bo - 6z'

Smlouva
o veterinární asanaci vedlejších produktů ŽivočiŠného původu

uzavřena podle § 1746 odst, 2 občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů
s přihlédnutím k nařízení ES/l 069/2009 mezi účastníky této smlouvy:

Zpi'acovatelem:
AGRIS spol. s l'.O,, Medlov 175, 664 66 Nčničičky u Židlochovic

IČ: 14800331 DIČ : CZl480033 l

Zapsána u Krajskýin soudem v Brně, oddíl C, vložka 173 19

Adresa pro doručování: provoz Žichlínek 176, 563 q] Lanškroun

a původcem vedlejších produktů živočišného původu na straně druhé:

Krqjské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 00
IČ: 75151481 DTČ:CZ75151481 Bank. Spojení:

Pro školící zařlzenI Dlouhé Rzy

I.

Pře(ln)Čt smlouvy

Původce se zavazuje dodávat zpracovateli vedlejší produkty živočišného původu (dále jen
VŽP), ze svozové oblasti nám vymezené veterinární správou.

Kategorie vedlejších produktů Živočišného původu jsou vyinezeny v článku ll této smlouvy.

Zpracovatel se zavazuje provést veterinární asanaci vedlejších produktů živočišného
původu za dohodnutou cenu podle článku ll této smlouvy.

II,

Cenová lljednání

Veterinárl]í asanace bude prováděna za úplatu. Cena za poskytnuté služby je stanovena
obollstrannou dohodou na

K ceně bude připočítána DPH ve výši 21 %.

Úhrada za asanaci bude prováděna sběrnými fakturami se 14-ti denní lhůtou splatnosti.

V případě nedodržení lhůty splatnosti bude úhrada prováděna v hotovosti při dodávce.

-l-



III.
Závazky původce VŽP

Původce VŽP .je povinen nakládat s materiály jednotlivých kategorií v souladu se
Zákonem Č.166/1999 Sb. o vetei'inární péči ve znění pozdějších předpisů s přihlédnutitn
k nařízení ES/1069/2009. Zejména zajistí třídění, ošetření a bezpečné uložení inateriálu do
doby jeho odvozu ve vhodných prostorech.
VŽP musí být zbaveno všech obalů.

IV.
Závazky zpracovatele VŽP

Zpracovatel VŽP se zavazu.je, že zajistí řádný a včasný svoz VŽP včetně jeho neškodné
likvidace tak, aby nedocházelo ke škodlivému působení na životní prostředí.

Asanace bude prováděna dle potřeby na základě telefonického objednání,

V.
Přejímka VŽP

Přejímku VŽP provádí asanační pracovník. V případě zjištění cizích příměsí či obalů ve
VŽP je povinen původce VŽP tyto odstranit ještě před odvozem. Hmotnost svezených
materiálů bude zjišt'ována vážením u původce i zpracovatele. V případě rozporu bude
provedeno kontrolní vážení za přítomnosti zástupců obou stran.

VI.

Závěrečná ustanovení
Smlouva nabývá platnosti dneni podpisu a účinnosti dne 10.4.2017.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitol| s tíin, že případné změny jsou možné po dohodě obou
smluvních stran.
Smlouva nenahrazuje ,,Potvrzení o převzetí", vystavované při asanaci VŽP.

Cenové otázky této smlouvy mohou být upravovány měsíčně na návrh jedné ze sinluvních
stran. Pokud nedojde k dohodě, končí platnost této smlouvy posledníin dnem měsíce v němž
nedošlo k dohodě.
Smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

Prosinie Vás o zaslání potvrzeného stejnopisu na naŠi adresu pro doruČování.
V Žichlínku dne 6.4.2017

:
""

za původce VŽP:

Ing. Petr Dostál, ekonomický ředitel

-2-


